



ARTVIN'DE HABER

07 Ocak 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14175 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

AK Parti'de Geç Gelen Değişim

Artvin'de AK Parti, yerel seçimlerin ardından partinin geleceği için kapsamlı bir değişim sürecine giriyor. AK Parti, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde beklenen başarıyı yakalayamamasının ardından, Artvin'de kapsamlı bir değişim sürecine girdi. Partinin şehirdeki liderlik kadrosunda, il ve merkez ilçeler dahil olmak üzere toplam dokuz ilçede yönetim değişiklikleri gerçekleştirilecek. Bu kapsamda, 10 Ocak 2025 tarihinde ilçe kongreleriyle birlikte yeni yüzlerini parti yönetiminde görev başlaması bekleniyor.

AK Parti Artvin'deki bu yenilenme sürecinin ardından, partililerin değişim ve yenilenme taleplerinin etkili olduğu belirtiliyor. Parti tabanında uzun süredir dile getirilen "taze kan"

ihtiyacı, bu adımları atılmasında belirleyici bir rol oynadı. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in bu değişim sürecindeki liderliği dikkat çekerken, Çelik'in Artvin'de katıldığı çeşitli programlarda bu yönde mesajlar verdiği biliniyor. Değişim süreci kapsamında, mevcut il başkanı Fatih Tahtalının yeniden aday gösterilmeyeceği kesinleştirildi. AK Parti Artvin İl Başkanlığı için öne çıkan isimler ise Avukat Ali Semih Aydemir, Orman Mühendisi Zafer Yerli ve Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Sadettin Dağ oldu. Bu üç isim arasında kimin il başkanı olacağı ilerleyen günlerde netlik kazanacak.

İlçe başkanlıklarında ise önemli

değişiklikler yaşanacak. Yeni ilçe başkanları şu şekilde bekleniyor: Yusufeli: İsmail Hakkı Tekin Ardanuç: Ahmet Yüksel Kemalpaşa: Yener Balkaya Murgul: Selim Demirci Arhavi: Maksut Çorbacıoğlu (yeniden seçilmesi bekleniyor) Şavşat: Uğur Kaya Hopa: Ahmet Karabulut Borçka ve Merkez ilçelerindeki yönetimlerde ise yeni başkanlar henüz belirlenmedi. Bu iki bölgeye yönelik kararın yakın zamanda netleşmesi bekleniyor. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, bu değişim sürecinde belirleyici bir figür olarak öne çıkıyor. Seçim sonrasında parti tabanı ile yakından ilgilenen ve vatandaşlarla buluşan Çelik, şehrin önceliklerini ve partinin



eksiklerini yeniden ele alma ihtiyacını dile getirmişti. Katıldığı toplantılarda "Değişim kaçınılmaz" mesajı veren Çelik, bu sürecin hem partiye hem de Artvin'e yeni bir enerji kazandıracağına inanıyor. Artvin'de hayata geçirilen bu yenilenme sürecinin, partinin şehirdeki siyasi etkisini artırması ve yeni bir vizyon oluşturması amacıyla gerçekleştirildiği ifade ediliyor. Değişim, hem parti içerisindeki

çeşitli kanatlardan destek görünce hem de kamuoyunda merakla takip ediliyor. Parti yönetimindeki bu yenilenmenin, AK Parti'nin Artvin'de yeniden toparlanma sürecine girmesine katkı sağlayacağı düşünülüyor. Artvin halkı, yeni yönetimlerin şehrin geleceğine nasıl bir katkıda bulunacağını ve bu yenilenme sürecinin somut sonuçlarını görmek için merakla bekliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Balıkçıda Hamsi İzdihamı



Hopa'da 30 liradan satılan hamsi balığını almak için vatandaşlar birbirleriyle yarıştı, balıkçıların önünde uzun kuyruklar oluştu. Hopa'da bir balıkçı dükkanının yaptığı indirim, büyük bir izdihama yol açtı. Hamsiyi 150 liradan 30 TL'ye düşürerek indirim yapan dükkan, Hopa halkının yoğun ilgisi ile karşılaştı. Hopa'da hamsinin indirimine girdiğini duyan vatandaşlar balıkçı dükkanına akın etti. Balıkçı dükkanının önünden

itibaren uzun kuyruklar oluşturan vatandaşlar, indirilmiş hamsiyi alabilmek için sıraya girdi ve adeta yer kapma yarışına girdi. Vatandaşlar arasında, hamsiyi ne kadar miktarda alacakları konusunda farklı tercihler vardı. Bazı müşteriler sadece birkaç kilo alırken, bazıları ise koli koli hamsi satın almayı tercih etti. Bu durum, dükkanın içinde ve dışında yoğun bir hareketliliğe neden oldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Halk Ekmek Dönemi Başlıyor



Ardanuç Belediyesi, 2025 yılına hızlı bir giriş yaparak vatandaşların temel gıda maddesi olan ekmeğe daha uygun fiyatlarla ulaşabilmesi amacıyla önemli bir karara

imza attı. Belediye Meclisi'nin 2025 yılının ilk toplantısında, "Halk Ekmek" projesi gündeme alındı ve oy birliğiyle kabul edildi. 5'te

Hızlı Tren Müjdesi

Artvin, Samsun'dan Sarp'a uzanan hızlı tren hattıyla hem turizmde hem de ekonomik kalkınmada büyük bir sıçrama yapacak. Artvin, Karadeniz'in saklı cenneti, yeni bir müjdeyle gündeme geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Rize 8. Olağan İl Kongresi'nde Samsun-Trabzon-Sarp Hızlı Tren Hattı Projesi'ni detaylarıyla kamuoyuna duyurdu. Bu projeye, Karadeniz'in birbirinden güzel şehirleri olan Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize ve Artvin, modern ve hızlı bir ulaşım sistemiyle birbirine bağlanacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yenişehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kongrede,



"Samsun-Trabzon-Sarp Hızlı Tren Hattı Projesi, Ankara'yı Karadeniz'e ve Karadeniz'i de komşu ülkemiz Gürcistan'a bağlayacak. Bu projyle hem

şehirlerimiz arasındaki mesafeleri kısaltıyor hem de bölgenin ekonomik ve turistik potansiyelini artırıyoruz. Sayfa 5'te

"İsmine Yakışır Bir Kemalpaşa İnşa Edeceğiz"

Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, belediye gelirlerinden bahsederek ilçenin gelişimi için yapılacak çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, eğitim ve siyaset kariyerine dair önemli açıklamalarda bulundu. Yılmaz, 8 yıl öğretmenlik yaptıktan sonra, son 8 yılını Mersin'de çalışarak geçirdiğini ve 2022 yılında emekli olduktan sonra siyasete atıldığını belirtti. Sayfa 2'de



"İsmine Yakışır Bir Kemalpaşa İnşa Edeceğiz"

Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, belediye gelirlerinden bahsederek ilçenin gelişimi için yapılacak çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, eğitim ve siyaset kariyerine dair önemli açıklamalarda bulundu. Yılmaz, 8 yıl öğretmenlik yaptıktan sonra, son 8 yılını Mersin'de çalışarak geçirdiğini ve 2022 yılında emekli olduktan sonra siyasete atıldığını belirtti. Bu süreçte, çok sevdiği Kemalpaşa'nın belediye başkanı olma fırsatını yakaladı. Yılmaz, Kemalpaşa'nın günlük yaklaşık 5 bin kişinin ziyaret ettiği özellikle tekstil sektöründe büyük bir turizmin yaşandığı bir yer olduğunu ifade etti. İlçenin küçük olmasına rağmen, neredeyse her zincir marketin dört şubesine sahip olduğunu belirtti. Gürcistan'dan gelen vatandaşların marketlerden koliyle alışveriş yapmalarını, ilçeye giriş çıkışlarının artmasına ve mevcut nüfusun 6 bin 880 olmasına rağmen daha fazla insanın ilçede bulunmasına

neden olduğunu bu nedenle trafik gibi birçok alanda zorluklar yaşanmasına yol açtığını ifade etti. Kemalpaşa'nın 2017 yılında ilçe statüsüne kavuştuğunu ancak bu geçişin ani ve hazırlıksız olduğunu dile getiren Yılmaz, ilçenin altyapı eksikliklerine dikkat çekti. Belediyenin gelir kaynaklarının sınırlı olduğunu ve yatırım yapmak için inşaatların başlamasına ihtiyaç duyduklarını belirtti. Kemalpaşa'da belediyeye ait tek şeyin belediye binası olduğunu vurguladı. Yılmaz, Kemalpaşa'nın dış görünüşünü iyileştirmek amacıyla belli başlı çalışmalar yaptıklarını açıkladı. Yol ışıklandırması, tünel yapımı ve yaya kaldırımlarını düzenlemeleri gibi taleplerde bulundu. Ayrıca, sokaklardaki dükkanların önüne tente çalışmalarını başlatıldıklarını, kaldırımları düzenlediklerini ve şehir içi çalışmalarda da yakında başlayacaklarını belirtti. Derme çatma tentelerin yerine örnek tenteler yaptıklarını ve bu tentelerin ışıklı olacağını ifade

etti. Hedeflerinin, Kemalpaşayı daha güzel ve yaşanabilir bir yer haline getirmek olduğunu söyledi. Yılmaz, konuşmasına şu sözlerle devam etti; "Kemalpaşa'ya gürültüden geliyorsunuz ama burada Türkiye'nin bir yüzü olmasına rağmen köy görünümünde bir ilçe ile karşılaşıyorsunuz. Bu yüzden yolun ışıklandırılmasını, tünellerin yapılmasını ve yaya kaldırımlarının düzenlenmesini talep ediyoruz. İlçe olarak zorlanıyoruz. 2017'de ilçe olduk ama baskın şeklinde, uyardığında ilçeye uyanmış hiçbir hazırlık yapılmadan ilçe statüsüne kavuşturulduk. Ne kurumlarımız, ne yollarımız, ne otoparklarımız vardı. Bizim gelir kaynaklarımız İller Bankası'ndan gelen pay ve inşaatlardan aldığımız ruhsat paraları, su parası, emlak vergisi gibi kalemlerle sınırlı. Yatırım yapmak için tek beklentimiz, inşaatların başlaması ve inşaat harcı toplamamız. Kemalpaşa'da belediyeye ait tek şey belediye binamızdır."



Erhan Yılmaz, 2025 yılının Kemalpaşa'nın ismine yakışır bir yer olacağını umduklarını

ifade ederek sözlerini tamamladı.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Yüzme ve Kayak Kültürünün Temellerini Atmaktan Gurur Duyuyorum"



Artvin Çoruh Üniversitesi öğretim görevlisi Fikri Özkan, meslek hayatı boyunca gurur duyduğu iki önemli olaydan bahsetti. Özkan, Artvin'de kayak ve yüzme alanlarında önemli adımlar atılmasına vesile olduğunu belirtti. Artvin Çoruh Üniversitesi

Öğretim Görevlisi Fikri Özkan, Artvin'de ilk yüzme havuzu açıldığında valilik tarafından ilk yüzme hocası olarak görevlendirildiğini ve 10 yıl boyunca bu kültürün oluşmasına katkıda bulunduğunu ifade etti. Özkan bu süreçte, "Artvin'de yüzme

kültürünün kurucularından biri olarak düşünüyorum," diyerek gururunu dile getirdi. Özkan, Artvin'de kayak tesislerinin ilk kurulduğu yıllarda kayak kurslarının başlatılmasına ve yaygınlaşmasına da öncülük ettiğini belirtti. Bir kayak hocası olarak, bu alanda da önemli katkılar sunduğunu ve kayak kurslarının sayısının artmasında etkili olduğunu vurguladı. Özkan, "Kayak sporunun temellerini atmakla gururluyum," diyerek bu alandaki başarısını da paylaştı. Fikri Özkan, Artvin'de kayak ve yüzme alanlarında giderek artan ilginin, yeni ve hevesli hocaların katılımıyla daha da büyüdüğünü belirtti. "Her iki branşla da katlayarak gidiyor şimdiki bu kültür, bundan mutluluk duyuyorum," diyerek geleceğe dair umutlarını dile getirdi. Artvin'de 28 yıldır görev yapan Özkan, artık burayı memleketi gibi gördüğünü ve bu nedenle burada görevine devam ettiğini söyledi. "Artvin'de bütünleşmekten dolayı gurur duyuyorum," diyerek, bu güzel şehirde görev yapmaktan duyduğu mutluluğu ifade etti. Özkan, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Artvin'de 28. yılım mesleğimden gurur duyduğum iki tane olay var

alanımla ilgili. Artvin'de ilk yüzme havuzu açıldığında ilk yüzme hocası olarak kursların başlatıcısı Sayın Valimizin görevlendirmesi ile 10 yıl boyunca Artvin'de bu yüzme kültürü oluşmasına katkıda bulunmaktan gurur duyuyorum. Yüzme kültürü kurucularından gibi düşünüyorum kendi çapımızda Artvin için konuşuyoruz bunu tabii. Bir de Artvin'de kayak tesisleri ilk kurulduğu yıllarda yine bir kayak hocası olarak kursların açılması ve bu kurs, kayak kursunun yaygınlaşmış ve kayak kursunun sayısının artmasında da yine kurucu olduğum ve buna katkıda bulunduğum için yine çok mutluyum. Yani kısaca artık iki şeyden gururluyum birincisi yüzmenin temelini atıyorum, ikincisi kayağın temelini atmamakla gururluyum.

Şimdi gelen yeni arkadaşlarımız, daha hevesli olan kayak hocalarımız var. Yüzme hocalarımız da geldi ve çoğaldı sayı. Bu vesileyle artık her iki branşla da katlayarak gidiyor şimdiki bu kültür ve bundan mutluluk duyuyorum. Bunun başlangıcını başlattığım için mutluyum. Mesleğimden otuzuncu yılıma girmek üzereyim. Bundan da gurur duyuyorum."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



07 OCAK 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14175
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BIBİLASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hümayret Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store

“Mehmetçik Katiline Af Yok!”

Zafer Partisi Artvin İl Başkanı Gökhan Aktan, Türkiye'nin huzur ve güvenliği için büyük tehlike arz eden bir durumu kamuoyuna duyurdu. 2013-2015 yılları arasında AKP hükümetinin başlattığı ve "çözüm süreci" olarak adlandırılan dönemde, PKK terör örgütü ve elebaşı ile yürütülen görüşmelerin Türkiye Cumhuriyeti'ne ağır zararlar verdiğini belirtti. Gökhan Aktan, bu süreçte yaşanan olayların, devletin varlığına ve milletin birliğine yönelik telafisi güç yaralar açtığını vurguladı. Aktan, çözüm sürecinin kamuoyuna masum bir söylemle sunulmasına rağmen, gerçekte PKK'nın silah bırakmadan yeniden yapılanmasına ve şehitlerde alan hakimiyeti

kurmasına yol açtığını ifade etti. Ayrıca, AKP hükümetinin terör örgütünün gençlik yapılanmalarını üniversitelerde bile görmezden geldiğini ve buna karşı yapılan tüm uyarıların dikkate alınmadığını belirtti. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde Hasan Şimşek ve İzmir Ege Üniversitesi'nde Fırat Yılmaz Çakıroğlu'nun PKK tarafından katledildiğini hatırlattı. Zafer Partisi Artvin İl Başkanı Gökhan Aktan, çözüm sürecinin, PKK'nın Güneydoğu Anadolu'da birçok il ve ilçeyi cephaneliğe çevirmesi, sözde mahkemeler kurarak vatandaşlardan vergi toplaması ve devletin egemenlik haklarını gasp etmesi gibi çok ciddi sonuçlar doğurduğunu dile getirdi. Bu süreçte devlet

otoritesinin yeniden sağlanması için 793 vatan evladının şehit olduğu ve PKK'nın Suriye'de PYD adıyla örgütlenecek bölgesel bir tehdit haline geldiği ifade edildi. Sonrasında gelen açıklamada, AKP hükümetinin, MHP ve Hür-Da Par ile oluşturduğu Cumhur İttifakı'nın, geçmişteki hatalardan ders çıkarmadıkları gibi, şimdiki benzer bir "çözüm süreci" dayatılmasına çalıştığını belirtti. Bu sürecin, PKK'lılar ve diğer terör örgütlerinin üyeleri için af çıkarılmasını ve Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter yapısının tehdit altına alınmasını içerdiğini ifade etti. Anayasamızın ilk dört maddesinin hedef alındığı ve milletin huzurunun ve güvenliğinin büyük bir tehdit altında olduğu vurgulandı.



Zafer Partisi Artvin İl Başkanı Gökhan Aktan, Türkiye Cumhuriyeti'nin bölünmez bütünlüğünü koruma kararlılığını yineleyerek, bu tür girişimlere karşı durmaya devam edeceklerini belirtti.

Ayrıca, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile teröre karşı canları pahasına mücadele eden tüm şehitlerimizi anıyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Ocak Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Kemalpaşa Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısını bugün gerçekleştirdi. Kemalpaşa Belediyesi, Ocak ayı meclis toplantısını bugün saat 14.00'da Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirdi. Belediye toplantı salonunda gerçekleşen meclis toplantısında 12 gündem maddesine yer verildi. Gündem maddeleri meclis üyeleri eşliğinde görüşülerek karara bağlandı. Meclis toplantısında alınan kararlar şu şekildedir: 5393 Sayılı Belediye Kanununun 25. Maddesine göre 2024 yılına ait Belediye Gelir ve Gider cetvelleri incelenmesi için Meclis Üyeleri arasından "Denetim Komisyonu" üyelik seçimi konusu görüşülerek 3 denetim komisyonu üyesi seçildi. Meclis Üyelerine ödenen "Huzur Hakkı" ödeneği ücretinin belirlenmesi konusu görüşüldü. Meclis Üyelerinin yılı içerisinde

Meclisin tatil zamanının belirlenmesi, Toplantı zamanı ve saatinin belirlenmesi konusu görüşülerek eski düzende devam edilmesine karar verildi. Belediye Zabıta ve İtfaiye Kadrosu Personelinin 2025 yılı içinde fazla çalışma mesai ücretleri belirlenmesi konusu görüşülerek 1.699 TL olması oy birliği ile kabul edildi. 2025 yılında Başkanlık bünyesinde Geçici İşçi çalışması için Belediye Meclisinden Vizesi - onay alınması konusu görüşülerek kabul edildi. 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikalar ve Toplu Sözleşme Kanununun geçici 14. maddesi gereğince Mahalli İdarelerle Sözleşme imzalanması başlıklı 32. Maddesi 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa istinad edilerek personele gereğince Sosyal Denge Tazminatı ödenmesine, yetkili sendikalar ile sözleşme imzalamaya belediye başkanına yetki verilmesi konusu görüşülerek oy birliği ile kabul edildi.



Birkan Yıldırım isimli vatandaşın talebinde Cumhuriyet Mah. Mustafa Kemal Atatürk Caddesi adresinde 254 ada 6 nolu parsel olan ve Mülkiyeti Belediye adına nitelikli taşınmazda kendisinin hissedan olduğu taşınmazda Belediye Hisselinin satın almak konulu 20.12.2024 tarihli dilekçesi meclis üyeleri eşliğinde görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. Selimiye Mahallesi; Araç yolu

güzergahlarında Gazeteci Uğur Mumcu Caddesi, Selimiye Caddesi Park yasağı uygulanması alan belirlenmesi görüşülerek iki taraftan pask yasağı uygulanmasına karar verildi. Uzunyalı Mahallesi Karadağ Sokak No 1 adresinde bulunan "Loide Villam" isimli işletmenin alkol satışı ruhsat istemli dilekçe talebi oy çokluğu ile kabul edildi. TURKCEEL A.Ş. isimli İletişim Firmasına Belediyeye ait

Barsbaylar Su Deposu üzerinde baz istasyonu kurulmasına izin verilmesi konusu oy çokluğu ile kabul edildi. Türkiye Sağlık Kentler Birliği'ne Belediyenin üye olması görüşülerek oy çokluğu ile kabul edildi. Norm Kadro Cetvellerinin İptal-İhdas ve Kadro Kütüğü güncellenmesi konusu onaylanarak meclis toplantısı dilek ve temenniler ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

2025 Yılı'nın İlk İl Genel Meclisi Gerçekleşti

Artvin İl Genel Meclisi, 2025 yılının ilk toplantısını 6 Ocak Pazartesi günü saat 11.00'de İl Genel Meclisi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. Meclis Başkanı Hakan Makar'ın yönetiminde gerçekleşen toplantı, görkemi ve anlamıyla dikkat çekti. Yeni yıla umut dolu adımlarla başlanan oturum, İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşu ile başladı. Yeni yıla ait ilk gündem maddelerinin ele alındığı toplantıda, şehrin gelecek planlamalarına dair kritik kararlar alındı ve önemli adımlar atıldı. İl Genel Meclisi'nin ilk toplantısında toplamda üç ana gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. 5302 Sayılı İl Özel İdare Kanunu'nun 15. Maddesi



uyarınca tekrar görüşülmesi talep edilen bir konu ele alındı. Bu kapsamda, mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait olan Artvin ili Merkez çarşısındaki Çok Katlı Otopark ve Spor Kompleksi binasının 1. katında bulunan 23.10 metrekaarelik 10 numaralı işyerinin 5 yılına kiraya verilmesine karar verildi. Bu karar, şehrin ekonomik faaliyetlerine katkı sağlama

amacı taşıyor. 6107 Sayılı İller Bankası Anonim Şirketi hakkında kanun ve Şirket ana sözleşmesinin ilgili maddeleri uyarınca, 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'na katılacak bir üyenin belirlenmesi için oylama yapıldı. Oylama sonucunda, Şavşah temsilen CHP'li İl Genel Meclisi Üyesi Yaşar Gülel seçildi.

İl ve İlçe İnsan Hakları Kurullarının kurulması ve çalışma esaslarını düzenleyen yönetmelik kapsamında, Borçka İlçe İnsan Hakları Kurulu'na bir üye belirlenmesi için yapılan oylamada ise CHP'li Reşit Merttürk seçildi. Bu karar, insan haklarının yerelde güçlendirilmesine katkı sağlamış oldu. Toplantıda alınan kararlar,

Artvin'in önümüzdeki dönemdeki kalkınma ve insan hakları perspektifini çizmesi açısından büyük önem taşıyor. Meclis Başkanı Hakan Makar, oturumun sonunda yaptığı konuşmada, "2025 yılı, Artvin'in her anlamda kalkınması için kritik bir yıl olacak. Bu mecliste alınan kararlar, halkımızın refahını artırmak ve şehrimizin geleceğine yön vermek için birer kilometre taşı niteliğindedir" ifadelerini kullandı. Toplantı sonunda, meclis üyeleri yeni yıl dileklerini paylaşarak dayanışma mesajları verdi. Artvin halkı, İl Genel Meclisi'nin çalışmalarının şehrin gelişimi için olumlu yansımaları vesile olmasını umuyor.

MALVINA BIBİLAŞVİLİ

Yılın İlk Meclis Toplantısı Yapıldı

Hopa Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısının birinci birleşiminin birinci oturumunu gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi Ocak ayı olağan meclis toplantısı bugün saat 14.00'da Hopa Belediyesi Meclis Toplantı salonunda gerçekleşti. Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşen toplantıda 12 gündem maddesi görüşüldü. Gündem maddeleri detaylı inceleme ve değerlendirme için ilgili komisyonlara sevk edildi. Ocak ayında görüşülen gündem maddeleri şu şekilde; 1-Denetim Komisyonu Üye Seçimi Göksele Kibar, Dilek Akbıyık ve Dinçer Aydın oybirliğiyle kabul edildi. 2-2025 Yılında Yapılacak Olan Meclis Toplantı Tarih ve Saatlerinin, Meclis Tatil Süreleri her ayın ilk Pazartesi ve Perşembe günü, Kasım-Nisan ayları arasında saat 14.00'da, Mayıs-Ekim ayları arasında saat 16.00'da gerçekleştirilmesi oybirliğiyle



karar verildi. 3-Meclis Başkanı, Meclis ve Komisyon Üyelerinin Huzur Hakkı Ödenek Tutarının Belirlenmesi için Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi oybirliğiyle kabul edildi. 4-Kısmi Zamanlı Sözleşmeli Çalışan Personelinin (Avukat) Ücretinin Belirlenmesi için Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi oybirliğiyle kabul edildi. 5-Tam Zamanlı Sözleşmeli Çalışacak Olan Personellerin

(Çevre Mühendisi, Veteriner Hekim) Ücretlerinin Belirlenmesi için Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi oybirliğiyle kabul edildi. 6-Norm Kadro İptal ve İhdası Hakkında Plan Bütçe Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 7-Beton Santrali Kredi Teminatı ve Temlik Yetkilendirmesi Plan Bütçe Komisyonu'na havale

edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 8-İçkili Yerler Bölgesi Hakkında İmar Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 9-Sugören Mahallesi Plan Açıktaki Rekreasyon Alanı İlaave Uygulama İmar Planının Görüşülmesi için İmar Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 10-Ortahopa Mahallesi 357 Ada

1-3-4-7-8-29 Parsel Nolu Taşınmazlarda İmar Plan Değişikliğinin Görüşülmesi için İmar Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 11-Sundura Mahallesi 215 Ada 8 Parsel ; 225 Ada 2-3 Parsel; 271 Ada 16-18-19-26-27 Parsel; 272 Ada 4-5-6-7 Parsel; 448 Ada 1-7 Parsel; 449 Ada 2 Parsel; 638 Ada 1 Parsel Nolu Taşınmazlarda İmar Plan Değişikliklerinin Görüşülmesi için İmar Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. 12-Sugören Mahallesi 173 Ada 3 Parsel için Hazırlanan İmar Planının Görüşülmesi için İmar Komisyonu'na havale edilmesine oybirliğiyle kabul edildi. Meclis toplantısının ikinci oturumu ise Perşembe günü saat 14.00'da gerçekleştirilecek. Bu oturumda, komisyonlardan gelen raporlar doğrultusunda gündem maddeleri üzerinde kararlar alınması bekleniyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Türkiye Kamu-Sen'den Zam ve Refah Çağrısı

Türkiye Kamu-Sen, 81 ilde eş zamanlı olarak meydanlarda bir araya gelerek, memur ve emekli maaşlarında ek zam ve refah payı talebinde bulundu. Artvin'de Atatürk'ün önünde toplanan sendika üyeleri adına Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilcisi Sinan Okan basın açıklaması yaptı. Sinan Okan, 2025 yılına dair temennilerle başladığı konuşmasında, enflasyon rakamları ve memur maaş artışlarıyla ilgili sert eleştirilerde bulundu. Sinan Okan, açıklamasında 2024 yılına ait ekonomik verileri ve memur-emekli maaşlarında yaşanan kayıpları detaylarıyla paylaşarak şu ifadeleri kullandı: "2024 enflasyonu %44,38 olarak açıklandı ve memur maaşları %5,75 oranında eridi. Aynı dönemde kira %58,5, gıda %43,6, okul %91,6, sağlık %47,6, haberleşme %34, giyim %32,8 oranında zamlandı. Buna karşın memur ve emekliye yalnızca %6+ %5 zam uygun görüldü." Okan, Merkez Bankası'nın 2025 yılı için %21 enflasyon beklentisi açıkladığını, yeniden değerlendirme oranının ise %43,93 olarak belirlendiğini vurgulayarak şu çarpıcı ifadeleri kullandı: "Devlet, kendi alacaklarına %44 zam yaparken, memur ve



emekliye %6+ %5 zam reva gördü. Bu anlayış, kamu çalışanlarının ekonomik yüklerini daha da artırdı." Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilcisi, açıklamasında refah payının önemine dikkat çekerek "Refah payı olmayan maaş artışları kabul edilemez. Bu yapılan sadece ön ödemeli enflasyon tazminatıdır. Enflasyon farkı sıfır zam demektir; o da sonradan verilen bir telifatıdır. Maaş politikalarının piyasa gerçekleriyle örtüşmesi ve refah payının kalıcı bir düzenlemeyle hayata geçirilmesi gerekiyor" dedi. Okan, maaş artışlarının adil bir biçimde dağıtılmamasının

toplumsal refahi da olumsuz etkilediğini belirterek "Memur ve emeklinin muflu olmadığı bir ülkede, toplumsal mufluluk sağlanamaz. Alım gücünün sürekli düştüğü bir ortamda, kamu çalışanlarından daha fazla fedakârlık beklemek doğru değildir" dedi. Türkiye Kamu-Sen'in açıklamasında öne çıkan talepler şu şekilde sıralandı: Maaşların yeniden değerlendirilmesine göre güncellenmesi ve refah payının eklenmesi. Gelir vergisi oranlarının %15'te sabitlenerek adil bir vergilendirme yapılması. Emekli maaşlarına ek ödemelerin artırılması ve ek zamları emekliye de

yansıtılması. 3600 ek gösterge sözünün hayata geçirilmesi. Kamu çalışanlarının ekonomik krizlerde kaynak olarak görülmemesi ve maaş sorunlarına köklü çözümler üretilmesi. Sinan Okan, açıklamasını kamu çalışanlarının ekonomik sıkıntılarını özetleyen şu sözlerle tamamladı: "Ek zamsız refah olmaz, bu zamları karşılamak Memur ve emekli, hakkı olmayan istemiyor; alın terinin ve emeğinin karşılığı istiyor. Maaş politikalarındaki bu adaletsizlik, kamu çalışanlarının yaşam standartlarını daha da düşürüyor. Yetkililerden maaş artışlarını gerçekçi bir zemine

oturtmalarını ve refah payını içeren düzenlemeler yapmalarını talep ediyor." Türkiye Kamu-Sen'in ülke genelinde gerçekleştirdiği bu eş zamanlı eylemler, memur ve emekli maaşlarının güncellenmesi konusundaki kararlılığı ortaya koydu. Yetkililerin, sendikaların taleplerini dikkate alarak ekonomik zorluklar altında ezilen kamu çalışanları ve emekliler için adil politikalar üretmesi bekleniyor. Ek zam ve refah payı talebiyle yapılan bu basın açıklamaları, çalışanların hak arayışında önemli bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Hızlı Tren Müjdesi

Artvin, Samsun'dan Sarp'a uzanan hızlı tren hatıyla hem turizmde hem de ekonomik kalkınmada büyük bir sıçrama yapacak. Artvin, Karadeniz'in saklı cenneti, yeni bir müjdeyle gündeme geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Rize 8. Olağan II Kongresi'nde Samsun-Trabzon-Sarp Hızlı Tren Hatı Projesi'ni detaylarıyla kamuoyuna duyurdu. Bu projeye, Karadeniz'in birbirinden güzel şehirleri olan Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize ve Artvin, modern ve hızlı bir ulaşım sistemiyle birbirine bağlanacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yenişehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kongrede, "Samsun-Trabzon-Sarp Hızlı Tren Hatı Projesi, Ankarayı Karadeniz'e ve Karadeniz'i de komşu ülkemiz Gürcistan'a bağlayacak. Bu projeye hem şehirlerimiz arasındaki mesafeleri kısaltıyor hem de bölgenin ekonomik ve turistik potansiyelini artırıyor. Samsun'dan başlayarak Ordu,

Giresun, Trabzon, Rize ve Artvin'i demiryolu ağıyla birleştiriyoruz" ifadelerini kullandı. Projede Artvin'in kritik bir konuma sahip olduğu dikkat çekiyor. Yıllarca dağların arasında zorlu yollarla ulaşılan Artvin, hızlı tren hatıyla bölgenin ulaşım merkezi haline gelecek. Şehrin özellikle turizm alanındaki potansiyeli, bu projeye birlikte daha fazla ön plana çıkacak. Şaşırtın sonbahar renkleri, Borçka Karagölü'nün saklı güzelliği ve Artvin merkezindeki tarihi ve kültürel dokular, bu hızlı ve kolay ulaşım hattı sayesinde daha geniş bir kitleye ulaşacak. Artvinliler, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamasına heyecanlı karşılık verdi. Şehirde uzun zamandır beklenen ulaşım projelerinin başlayacak olması, hem ekonomik hem de sosyal anlamda olumlu etkiler yaratacağı öngörülüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın müjdesi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun Şubat 2024'te Trabzon'da yaptığı

bir açıklamayı da teyit eder nitelikte. Bakan Uraloğlu, "Hızlı treni Ankara'dan Sivas'a ulaştırdık. Şimdi Kırıkkale'den Çorum'a, oradan Samsun'a ulaştırıyoruz. Samsun'dan sonra Trabzon ve Sarp'ın da içinde bulunduğu proje çalışmalarını bu sene başlatıyoruz" ifadelerini kullanmıştı. Bu açıklama, projenin ciddi bir altyapı planı ve zamanlamayla ilerlediğini gösteriyor. Hızlı tren hatının tamamlanmasıyla birlikte, Artvin'de ekonomik canlanmanın yaşanması bekleniyor. Turist sayısında önemli bir artış öngörülürken, şehrin küçük esnafından otel işletmecilerine kadar geniş bir kesim bu hareketlilikten olumlu etkilenenler. Aynı zamanda, şehirler arası ulaşım sürelerinin kısalmasıyla, Artvinliler diğer Karadeniz şehirlerine daha kolay ulaşım sağlayabilecek. Samsun'dan Sarp'a kadar uzanacak hızlı tren hattı, sadece Artvin'i değil, tüm Karadeniz'i şehirlerarası ulaşım ağıyla örererek bölgesel bir kalkınma



modeli sunuyor. Ordu ve Giresun gibi tarımsal üretim merkezlerinin ürünleri daha hızlı bir şekilde pazarlara ulaşırken, Trabzon ve Rize gibi ticaret merkezleri bu hatın getireceği lojistik avantajlardan faydalanacak. Artvin ise bu zincirin en dikkat çekici halkalarından biri olarak öne çıkıyor. Gerek turizm gerekse sosyal hayat açısından büyük bir fark yaratması beklenen Samsun-Trabzon-Sarp Hızlı Tren Hatı, Artvin'in yıllardır

süre gelen ulaşım sorunlarına da çözüm sunacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği bu müjde, Artvin'in geleceğine dair umutları yeşertti. Tarihi, doğal güzellikleri ve sıcak insanıyla Karadeniz'in incisi olan bu şehir, hızlı tren hatıyla çok daha geniş kitlelere ulaşarak hak ettiği yere ulaşacak. Projenin hayata geçmesiyle birlikte, Artvin ve bölgesi yeni bir kalkınma ve canlanma dönemine girecek.

Malvina BIBILASHVILI

Ardanuç'ta Halk Ekmek Dönemi Başlıyor

Ardanuç Belediyesi, 2025 yılını hızlı bir giriş yaparak vatandaşların temel gıda maddesi olan ekmeğe daha uygun fiyatlarla ulaşabilmesi amacıyla önemli bir karara imza attı. Belediye Meclisi'nin 2025 yılının ilk toplantısında, "Halk Ekmek" projesi gündeme alındı ve oy birliğiyle kabul edildi. Bu kararla birlikte, ilçede hem ekonomik hem de sağlıklı ekmeğin için ilk adım atılmış oldu. Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, ilk etapta bir halk ekmeğin büfesinin ilçe merkezine yerleştirileceğini duyurdu. Belediye Başkanı, projeye ilişkin yaptığı açıklamada, "Vatandaşlarımızın bütçesine katkı sağlamak ve kaliteli ekmeğin tüketimini teşvik etmek için böyle bir projeyi hayata geçiriyoruz. Halk ekmeğin ilçemiz için bir ilk olacak. Büfenin kurulumu ve işletimi için gerekli altyapı çalışmalarını hızla tamamlayacağız" dedi. Türkiye'de artan yaşam maliyetleri ve ekmeğin

fiyatlarındaki dalgalanmalar, yerel yönetimin bu tür projelere ağırlık vermesine neden oluyor. Ardanuç Belediyesi de bu doğrultuda, ekonomik sıkıntılar yaşayan vatandaşlar için bir çözüm sunmayı hedefliyor. Halk ekmeğin projesiyle, hem piyasa fiyatlarının altında ekmeğin sağlanması hem de sağlıklı ve hijyenik üretim yapılması planlanıyor. Belediye meclisinde alınan bu karar, sosyal belediyeçilik anlayışının bir örneği olarak değerlendiriliyor. Özellikle dar gelirli vatandaşların ekonomik yükünü azaltmak adına atılan bu adım, halk tarafından da memnuniyetle karşılandı. Proje kapsamında kullanılacak un ve diğer hammaddelerin temininde yerel üreticilere öncelik verilmesi planlanıyor. Bu durumun hem yerel ekonomiyi canlandıracağı hem de üreticilere ek bir gelir sağlayacağı belirtiliyor. Belediye bu projede, Ardanuç'un yerel üreticilerini desteklemenin en



önemli önceliklerinden biri olduğunu ve hem vatandaşların hem de üreticilerin kazanacağını belirtti. Halk ekmeğin büfesinin kuruluma ilişkin çalışmaların kısa süre içinde başlatılacağı açıklandı. İlk etapta bir büfe ile başlanacak olan projede, ilerleyen süreçte talep doğrultusunda büfe sayısının artırılabileceği belirtildi. Büfenin işletilmesi ise belediye tarafından kontrol edilecek ve tamamen şeffaf bir şekilde yürütülecek. Kararın alınmasının ardından sosyal medyada ve ilçe

genelinde olumlu tepkiler geldi. Vatandaşlar, belediyenin halkın temel ihtiyaçlarını gözeterek projeleri üretmesinin sevindirici olduğunu ifade etti. Özellikle son dönemde artan ekmeğin fiyatları nedeniyle bütçesi zorlanan aileler, bu projenin hayatlarına olumlu katkı yapacağı görüşünde birleşti. Ardanuç Belediyesi'nin aldığı bu karar, diğer ilçelere de örnek teşkil edebilir. Halk ekmeğin uygulamasının başarıyla hayata geçirilmesi durumunda, çevre ilçelerde benzer projelerin başlaması gündeme gelebilir.

Bu da bölgedeki vatandaşların daha uygun fiyatlarla temel gıda maddelerine ulaşmasını sağlayabilir. Ardanuç Belediyesi'nin Halk Ekmek projesi, hem ekonomik hem de sosyal anlamda ilçeye yeni bir soluk getirecek gibi görünüyor. Belediye Meclisi'nin oy birliğiyle aldığı bu kararın uygulamaya geçmesiyle birlikte, vatandaşların bütçesine ciddi bir katkı sağlanması bekleniyor. Projenin detaylarının ve gelişmelerinin önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store

App Store

Ehliyete Yüzde 60 Zam!

Sürücü adaylarına kötü haber geldi. Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yapılan düzenleme ile ehliyet sınavı ücretlerine yüzde 60 oranında zam yapıldı. Sürücü adayları için beklenmedik bir gelişme yaşandı. Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından yapılan yeni düzenlemeyle birlikte, ehliyet sınavı ücretlerine önemli bir zam yapıldı. 2025 yılı itibarıyla, ehliyet almak isteyen sürücü adaylarının ödeyeceği ilk sınav ücreti ciddi bir artış gösterdi.

Daha önce 750 lira olan bu ücret, yüzde 60'lık bir zamlarla birlikte 1.350 lira oldu. İlk sınavda başarılı olamayan veya sınavı tekrar girmek isteyen adaylar için de durum farklı değil. İkinci sınav ücreti de yüzde 60 oranında arttı ve 2.500 liradan 4.000 liraya yükseldi. Ehliyet sınavı ücretlerine gelen bu zam, aynı zamanda ehliyet kurslarını da etkiledi. Zam fırtınası, sürücü adaylarının eğitim aldığı kursların maliyetlerinde de artışa sebep olabilir. Bu durum, ehliyet almak iste-

yenler için ek bir mali yük anlamına geliyor. **2025 Yılı Ehliyet Sınav Ücretleri** Yeni düzenlemeyle birlikte, ehliyet sınavı ücretleri şu şekilde belirlendi:
A, A1, A2 ve F Sınıfı
Harç Ücreti: 1.883 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL
Vakıf Payı: 340 TL
Toplam: 3.643 TL
B Sınıfı
Harç Ücreti: 5.678 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL
Vakıf Payı: 340 TL
Toplam: 7.438 TL
B1, BE, C1, C1E, C, CE, D1,



D1E, D, DE, G ve M Sınıfı
Harç Ücreti: 9.475 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL

Vakıf Payı: 340 TL
Toplam: 11.235 TL
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sanat ve Yaratıcılığın Buluşma Noktası

Borçka'da Renkli Fırça Sanat Atölyesi'ni işleten Şeyma Yılmaztürk, usta öğreticilik belgesi ile iş yerini kurarak sanata olan tutkusunu hayata geçirdi. Renkli Fırça Sanat Atölyesi, ahşap ürünleri farklı tekniklerle işleyerek sanata dönüştürüyor. Ürünler, boyama sanatı ile renge bürünmüş bir görünüme kazanıyor. Şeyma Yılmaztürk, gölgelendirme, transfer ve çatlama gibi teknikler kullanarak hediyeelik eşyalar üretiyor. Bu teknikler ile her bir ürüne özgün bir estetik kazandırarak onları ilgi çekici hale getirmeye devam ediyor. Borçka halkının atölyeye büyük

ilgi gösterdiğini söyleye Yılmaztürk, topluluğun sanata olan ilgisini artırmak ve daha fazla insanı bu yaratıcı süreçlerin bir parçası yapmak için sürekli çalıştıklarını belirtti. Atölye, sadece sanat üretimi için değil aynı zamanda insanların bir araya gelip fikir alışverişini yapabilecekleri bir alan olarak da işlev gördüğünü dile getirdi. Yılmaztürk, atölyede sadece yeni ürünler değil aynı zamanda elde bulunan malzemeleri de geri dönüştürerek yeni eserler ortaya çıkarıyor. Yılmaztürk, eldeki ürünleri değerlendirme ve sıfırdan yaratma sürecinin yaratıcı düşüncenin ve yeniliğin bir parçası olduğunu vurguladı.

Yapılan her bir ürün için emek sarf ettiklerini söyleyerek "Her ürün, bir hikaye anlatır ve bu hikayeyi insanların evlerine taşımak için büyük bir mutluluk veriyor. Ahşap ürünlere uyguladığımız tekniklerle her bir parçayı eşsiz kılmak bizim için çok önemli" dedi. Renkli Fırça Sanat Atölyesi, Borçka'da sanat ve yaratıcılığı bir araya getirerek topluluğun kültürel zenginliğine katkıda bulunmaya devam ediyor. Şeyma Yılmaztürk'ün liderliğindeki bu atölye, sanatseverler için ilham verici bir merkez olmaya devam ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



"İnsanca Yaşam İnsanca Barınma"

Son yıllarda ekonomik sıkıntılarını giderek artış gösterdiği Türkiye'de, enflasyonun etkileri Artvin gibi küçük kentlerde bile hissedilir hale geldi. Barınma sorunu, kentin dar gelirli halkı ve üniversite öğrencileri için çözülmesi gereken acil bir mesele haline geldi. Kentte kira fiyatlarının astronomik seviyelere ulaşması, hem sosyal hem de ekonomik olarak büyük bir kriz yarattı. SOL Parti Artvin İl Başkanı Mahmut Zeytinci'nin "İnsanca Yaşam, İnsanca Barınma" çağrısıyla öne çıkan bu mesele, sadece yerel değil, ulusal çapta da bir tartışma konusu olmuş durumda. Yeni yılla birlikte belirlenen asgari ücret ve memur maaşları, Artvin'deki kira krizini daha da belirgin hale getirdi. Kırsaldan kente olan göç ve şehrin sınırlı konut kapasitesi, özellikle dar gelirli aileleri ve üniversite öğrencilerini etkileyen bir barınma krizine yol açtı. Artvin'de kiralar, merkezi lokasyonlarda 15 bin liradan



başlarken, yaşanabilir şartlara sahip evlerde fiyatlar 30 bin liraya kadar ulaşıyor. Daha düşük standartlara sahip, sobalı evlerde dahi kira fiyatları 9 bin liradan başlıyor. Bu fiyatlar, asgari ücretle geçinmeye çalışan bireyler ve aileler için barınmayı neredeyse imkansız hale getiriyor. 22 bin 104 lira 67 kuruş olan asgari ücretle, 15 bin liralık bir kira ödemesi, temel yaşam giderlerini karşılamayacak bir düzeye işaret ediyor. Artvin Çoruh Üniversitesi'nde öğrenim gören binlerce öğrenci

için barınma sorunu her zaman var olmuştur, ancak son dönemdeki kira artışları bu sorunu daha da büyüttü. Öğrenciler burs veya kredilerle geçinmeye çalışırken, 15 bin liralık kiraları karşılamak neredeyse imkansız hale geliyor. Aileleri şehir dışında olan ya da Artvin'de kalacak yer bulamayan öğrenciler, bu maliyetler nedeniyle eğitimlerini ikinci plana atmak zorunda kalabiliyor. Artvin'deki barınma krizinin temel nedenlerinden biri,

ülkedeki genel enflasyonist baskılar ve döviz kurlarındaki artış olarak gösteriliyor. Bunun yanında, artan inşaat maliyetleri, yeni konut projelerinin yavaşlamasına ve kiralık ev stokunun azalmasına yol açtı. Arzın talebi karşılamaması, kira fiyatlarının yukarı yönlü bir seyir izlemesine neden oldu. Öte yandan, sosyal konut projelerinin yetersizliği ve kamu destekli yurtların eksikliği, özellikle öğrenciler açısından durumu daha da kötüleştiriyor. Bu ciddi krize karşı, yerel yönetimlerin ve yetkili kurumların somut adımlar atmaması çok sayıda eleştiriyi beraberinde getiriyor. Barınma hakkı, en temel insan haklarından biri olarak kabul edilmesine rağmen, Artvin halkı ve öğrenciler bu haklarına erişimde büyük zorluklar yaşıyor. SOL Parti Artvin İl Başkanı Mahmut Zeytinci, kira krizine ilişkin çarpıcı çözüm önerileri sundu: Dar gelirli halkın barınma sorununu çözmek için insanca yaşamaya elverişli sosyal

konutlar inşa edilmelidir. Bankalar ve inşaat şirketlerinin elinde bulunan konutlar kamulaştırılmalı, yarımlık konutların piyasadaki etkisi azaltılmalıdır. Kiraların daha fazla artmasını engellemek için ülke genelinde yasal bir üst sınır getirilmelidir. Mal sahiplerinin keyfi tahliye kararlarına karşı yasal düzenlemeler getirilmelidir. Öğrencilerin barınma sorununu hafifletmek için parasız ve nitelikli yurt projeleri hayata geçirilmelidir. Artvin halkı ve öğrenciler, yetkililerin bir an önce harekete geçerek kalıcı çözümler üretmesini bekliyor. Sosyal konut projelerinin artırılması, yeni yurtların inşa edilmesi ve kira fiyatlarının düşürülmesi, barınma hakkının korunması için zorunlu hale gelmiştir. Barınma hakkı, lüks değil, bir zorunluluktur. Bu nedenle, yerel ve merkezi yönetimlerin bu krize kalıcı çözümler getirmesi, hem Artvin halkı hem de öğrenciler için hayati bir öneme sahiptir.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Ardanuç Belediyesi Mahkeme Kararını Uygulamıyor

Avukat İlker Güreş, Ardanuç Belediyesi'nin mahkeme kararını uygulamadığını ve kamu zararına yol açtığını iddia etti.

Ardanuç'ta belediye ile kısmi zamanlı avukatlık sözleşmesi bulunan Avukat İlker Güreş'in, sözleşmesinin yeni belediye yönetimi tarafından hukuka aykırı şekilde feshedilmesiyle başlayan süreç, belediyenin mahkeme kararını uygulamaması nedeniyle yeni bir boyut kazandı. Güreş, konuyla ilgili açıklamasında, Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın "görevi kötüye kullandığını" öne sürdü.

5 Ocak 2024 tarihinde imzaladığı avukatlık sözleşmesi, 31 Mart yerel seçimlerinden sonra göreve gelen yeni belediye başkanı Emrah Yılmaz tarafından, 22 Nisan 2024 tarihinde tek taraflı olarak feshedildi. Bu kararın hukuka aykırı bulaşık Güreş, Rize İdare Mahkemesi'ne dava açtı. Mahkeme, 20 Kasım 2024 tarihli kararıyla fesih işlemini iptal etti ve Güreş'in yoksun kaldığı ücretlerin yasal faiziyle birlikte ödemesine hükmetti. Ancak Ardanuç Belediyesi, mahkeme kararına rağmen kararı uygulamakta direniyor.



Güreş, 27 Kasım 2024 tarihinde bizzat belediyeye giderek kararın gereğinin yapılmasını talep etti. Ayrıca, belediyenin yetkili avukatına da elektronik posta yoluyla tebligat yapıldı. Buna rağmen, İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 28. maddesine aykırı şekilde karar halen uygulanmadı.

Avukat İlker Güreş, belediyenin bu tutumunun hukuka açıkça aykırı olduğunu ve mahkeme kararını uygulamayan Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın Türk

Ceza Kanunu'nun 257. maddesinde düzenlenen "görevi kötüye kullanma" suçunu işlediğini iddia etti. Güreş, "Mahkeme kararlarının uygulanması anayasasının açık bir hükmüdür. Kararın uygulanmaması ya da uygulanmasının zorlaştırılması suçtur ve bu durum Yargıtay ve Danıştay kararlarında da açıkça belirtilmiştir. Gelinen noktada başka bir çarem kalmadığından, belediye başkanı hakkında Arvin Cumhuriyet

Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundum" dedi. Güreş, Ardanuç Belediyesi'nin mevcut avukatının yerine iki avukat istihdam ederek kamu zararına neden olduğunu vurguladı ve belediyeye şu sözlerle seslendi: "Ardanuçlulara göndermiş olduğunuz kamu zararlarının tahsiline ilişkin tebligatlardan kendinize de gönderecek misiniz? Mahkeme kararına rağmen süreci uzatmanız, kamu zararını daha da artıracaktır."

Avukat İlker Güreş, mücadeleyi yalnızca kendi hakları için değil, herkesin hukuki güvenliğini sağlamak adına verdiğini belirterek "Ardanuç gibi küçük bir ilçede dahi hukuki güvencemiz yoksa, bu ülkede nasıl adalet sağlayacağız? Haksızlık yalnızca bana değil, topluma yapılmıştır. Ardanuç halkı kimin haklı, kimin haksız olduğunu çok iyi biliyor. Mücadelemizi destekleyen tüm Ardanuçlulara teşekkür ediyorum" diye konuştu. Arvin kamuoyunda, Ardanuç Belediyesi'nin mahkeme kararını uygulamaması yoğun eleştirilere yol açtı. Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'a şu sorular yönelttiler: Mahkeme kararını neden uygulamıyorsunuz? Bu durumun kamu zararları artırdığı yönündeki eleştirilere ne yanıt vereceksiniz? İddialara göre, Avukat İlker Güreş, mahkeme kararının uygulanmaması halinde belediye hakkındaki maddi ve manevi tazminat davası açacağını ve haklarını icra yoluyla olacağını belirtti. Güreş ayrıca "Hukuka uygun davranmak bu süreçte belediye yönetimine düşen bir sorumluluktur" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

Patika'dan Unutulmaz Yürüyüşler

Patika Yürüyüş Kulübü, Urzuma & Hatila Vadisi Cam Seyir Terası yürüyüşüyle katılımcılara unutulmaz bir gün yaşattı. Arvin'in doğal güzelliklerini keşfetmek isteyen doğa severler, Patika Yürüyüş Kulübü'nün düzenlediği etkinliklerle unutulmaz anılar biriktiriyor. Kulüp, geçtiğimiz günlerde Urzuma ve Hatila Vadisi Cam Seyir Terası rotasında gerçekleştirdiği doğa yürüyüşü ile katılımcılara hem fiziksel hem de ruhsal bir yenilenme fırsatı sundu.

Katılımcılar, yürüyüş boyunca doğanın eşsiz manzaralarının tadını çıkarırken, aynı zamanda grup içinde hareket ederek yeni dostluklar kurma şansı yakaladılar. Patika Yürüyüş Kulübü Sorumlusu Hasan Yüksel, "Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinlikleri sayesinde hem şehrimizi daha yakından tanıyor hem de yoğun iş temposundan uzaklaşıp doğada kendimizi yenileme fırsatı buluyoruz" diyerek etkinliklerin kişisel ve toplumsal faydalarına dikkat çekti. Yüksel, düzenli olarak devam edecek bu yürüyüşlerin, doğa sevgisini ve çevre bilincini artırmayı hedeflediğini belirtti. 2018 yılında bir grup gönüllü

tarafından kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, altı yıldır Arvin'in çeşitli bölgelerinde gerçekleştirdiği doğa yürüyüşleriyle doğa tutkunlarını bir araya getiriyor. Hasan Yüksel, kulübün kuruluş amacını şu sözlerle ifade ediyor: "Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir doğa kulübü olmanın ötesinde, doğanın sunduğu huzuru ve güzellikleri insanlarla paylaşan bir topluluk haline geldi. Altı yıl boyunca Arvin'in birçok noktasında yürüyüş düzenledik. Bu etkinlikler sayesinde çok anı biriktirdik ve biriktirmeye devam edeceğiz." Kuruluşundan bu yana düzenlenen sayısız etkinlik, katılımcılara Arvin'in zengin doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı sundu. Kulüp, doğa yürüyüşlerinin yanı sıra katılımcılar arasında sosyal bağlar kurarak unutulmaz dostlukların oluşmasına da katkı sağlıyor. Patika Yürüyüş Kulübü, doğa yürüyüşleri düzenlemekle kalmıyor, aynı zamanda toplumsal sorumluluk projelerine de aktif olarak katılıyor. Kulübün dayanışma ruhunu yansıtan projelerden biri, Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü oldu. Ayrıca,

Türkiye'de meydana gelen deprem felaketinden etkilenen vatandaşlar için Patika Kitabevi ile birlikte düzenlenen yardım kampanyası, kulübün toplumsal sorumluluk bilincini ortaya koyuyor. Hasan Yüksel, bu projelerin kulübün misyonuyla örtüşüğünü belirterek, "Patika Yürüyüş Kulübü bir dayanışmadır, arkadaşlıktır, sevgidir, doğadır" dedi. Arvin, dört mevsim boyunca doğaseverlere eşsiz manzaralar sunuyor. Yüksel, "Arvin, yaz, kış, ilkbahar ve sonbahar demeden her mevsim büyüleyici bir doğaya sahip. Patika Yürüyüş Kulübü olarak bizler, bu güzellikleri daha çok kişiye tanıtmayı amaçlıyoruz. Hem Arvin'i daha iyi tanımak hem de doğa tutkusunu daha geniş kitlelere yaymak için bu yürüyüşleri sürdürüyoruz" diyerek kulübün gelecekteki hedeflerini vurguladı. Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinliklerine katılan doğa severler, hem doğayla iç içe olmanın hem de fiziksel olarak aktif bir yaşam tarzını benimsemenin keyfini çıkarıyor. Yürüyüşlere katılanlar, kulüp sayesinde sosyal yaşamlarına da olumlu bir katkı sağlıyor. Bu etkinlikler, özellikle Arvin'in



sosyal ve sportif aktiviteler açısından sınırlı bir şehir olması nedeniyle büyük ilgi görüyor. Arvin yerlilerinin yanı sıra Arvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yeni atanan memurlar ve şehre gelen doktorlar gibi farklı kesimlerden bireyler de bu etkinliklere katılıyor. Patika Yürüyüş Kulübü, Arvin'in büyüleyici doğal manzaralarını tanıtarak şehrin doğal ve kültürel mirasını koruma bilincini yaygınlaştırıyor. Yüksel, doğanın huzurunu keşfetmek için daha çok gezmek ve Arvin'in kıymetini bilmek gerektiğini vurguluyor. Kulüp, ilerleyen dönemlerde de benzer etkinliklerle doğa severleri bir araya getirmeyi hedefliyor. Patika Yürüyüş Kulübü, altı

yılıda biriktirdiği anılar ve kazandığı dostluklarla doğayla iç içe bir topluluk olarak büyümeye devam ediyor. Arvin'in eşsiz doğasında hem fiziksel hem de ruhsal bir yenilenme fırsatı sunan bu etkinlikler, doğa tutkunları için vazgeçilmez bir adres haline geldi. Kulübün düzenlediği her yürüyüş, katılımcıların hayatında unutulmaz bir iz bırakıyor. Patika Yürüyüş Kulübü'nün yeni rotaları ve etkinlikleri, doğaseverleri heyecanla bekliyor. Kulüp, doğayla bağ kurmanın yanı sıra toplumsal dayanışmayı da ön plana çıkararak Arvin'in sosyal hayatında önemli bir rol oynamayı sürdürüyor.

Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

07 Ocak 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Karla Karışık
Yağmurlu

Çarşamba



Parçalı Bulutlu

Perşembe



Parçalı Bulutlu



**LİVANE
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 75 65



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

